
 

 

 

ZP.271.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz.U. z 

20230 r., poz. 1605) Zamawiający - Gmina Brańszczyk, ul. Jana Pawła II 45, 07-221 Brańszczyk - 

informuje, że w dniu 18.04.2024 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.:  Budowa drogi gminnej 

Trzcianka-Niemiry. 

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy 
Cena oferty brutto Okres gwarancji 

 
1. 

 
Przedsiębiorstwo Budowy i Utrzymania 

Dróg Sp. z o.o. 
ul. Brokowska 37 

07-300 Ostrów Mazowiecka 
 

3 992 852,89 zł 60 miesięcy 

2. 

 
Królik Włodzimierz KROL Zakład Robót 

Drogowych i Inżynieryjno – 
Instalacyjnych 

ul. Łukasiewicza 9G 
05-200 Wołomin 

 

6 568 376,53 zł 

 

60 miesięcy 

3. 

 
K&W Construction Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 9 
96-320 Badowo – Mściska 

 

4 190 983,33 zł 

 

60 miesięcy 

 

         

         

      Zatwierdzam 

 

 

 

                         .….…….....................................
   

         Brańszczyk, 18.04.2024 r. 
 


		2024-04-18T13:22:03+0200
	Wiesław Przybylski




